
      ROZKŁAD JAZDY NDM 4
LINIA BEZPŁATNA

Rozkład ważny od 09.11.2024r.

oprócz Pierwszego dnia Wielkanocy, 25.12, 01.01

LP. PRZYSTANEK          /            KURS 1 2 3

1 29 Listopada Pętla 07:20 08:40 15:24

2 Poniatowskiego 07:22 08:42 15:26

3 Ledóchowskiego Kasyno Oficerskie 07:23 08:43 15:27

4 Chłodnia 07:25 08:45 15:29

5 Generała Thommee ,,na żądanie'' 07:26 08:46 15:30

6 Czarnieckiego 07:29 08:49 15:33

7 Kopernika 07:30 08:50 15:34

8 Dworcowa 07:31 08:51 15:35

9 Warszawska Galeria Hit 07:34 08:54 15:39

10 Urząd Miejski 07:37 08:57 15:41

11 Paderewskiego Przychodnia 07:39 08:59 15:44

12 Dworzec PKP 07:41 09:01 15:46

13 Morawicza Kaufland 07:42 09:02 15:47

14 Dębowa 07:44 09:04 15:49

15 Leśna Mrówka 07:46 09:06 15:50

16 Wojska Polskiego II 07:48 09:08 15:52

17 Rotmistrza Witolda Pileckiego I 07:50 09:10 15:53

18 Rotmistrza Witolda Pileckiego II 07:51 09:11 15:54

19 Rondo pod Dębami 07:52 09:12 15:55

20 Sadowa ,,na żądanie'' 07:54 09:14 15:56

21 Młodzieżowa Kościół 07:55 09:15 15:58

22 Okulickiego Poczta 07:56 09:16 15:59

23 Morawicza BP 07:57 09:17 16:00

24 Morawicza Kaufland 07:58 09:18 16:02

25 Dworzec PKP 08:00 09:20 16:03

26 Paderewskiego Przychodnia 08:03 09:23 Nie wykonuje

27 Modlińska Biblioteka 08:05 09:25 Nie wykonuje

28 Bohaterów Modlina I 08:06 09:26 Nie wykonuje

29 Bohaterów Modlina II ,,na żądanie'' 08:07 09:27 Nie wykonuje

30 Okunin Straż 08:08 09:28 Nie wykonuje

31 Leśna przed wiaduktem ,,na żądanie'' 08:09 09:29 Nie wykonuje

32 Dębowa 08:11 09:31 Nie wykonuje

33 Jarzębinowa 08:13 09:33 Nie wykonuje

34 Miodowa Szpital 08:16 09:36 16:06

35 Paderewskiego Przychodnia 08:19 09:39 16:13

36 Warszawska 08:22 09:42 16:16

37 Warszawska Galeria Hit 08:24 09:44 16:19

38 Generała Thommee ,,na żądanie'' 08:27 09:47 16:26

39 Czarnieckiego 08:30 09:50 16:29

40 Kopernika 08:31 09:51 16:30

41 Dworcowa 08:32 09:52 16:32

42 Chłodnia 08:33 09:53 16:34

43 Ledóchowskiego Kasyno Oficerskie 08:35 09:55 16:36

44 Poniatowskiego 08:36 09:56 16:38

45 29 Listopada Pętla 08:38 09:58 16:40

Bezpłatna Komunikacja Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

Oznaczenie rodzaju usług i pojazdu: R - Regularny przewóz osób

Wykonawca przewozów "USŁUGI MOTORYZACYJNE'' Tomasz Wiórkiewicz Adres: 05-170 Zakroczym ul. B.W.T.Z. 37 Tel: 789-823-554

kursuje 7 dni w tygodniu


